
POC na zhodnoceni CMS od Strapi - https://strapi.io/

a.

b.

c.

d.

1

O
c T

NABÍDKA NA POC - CMS

OPERÁTOR ICT, A.S.

PŘEDMĚT NABÍDKY

Operátor ICT, a.s. je městskou společnosti, která pro hl. m. Prahu (HMP), městské části a další městské 
společnosti primárně zajišťuje agendu: řízeni inovativnich projektů, vývoj a provoz karty Litačka, odborné 
poradenství v oblasti ICT, návrh enterprise architektury, vývoj, implementace a zajištěni provozu software.

V návaznosti na Váš požadavek na předloženi nabídky na dilčí plněni ve vztahu k Rámcové smlouvě na vývoj a 
rozvoj Portálu Pražana uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společnosti Operátor ICT, a.s. ze dne 14. 4. 2021 
(DOH/31/03/000077/2021) předkládáme nabídku na níže uvedené funkcionality:

Cílem PoC je ověřeni použitelnosti CMS Strapi pro správu popisů životních situaci, textového obsahu za účelem 
jejich prezentace na Portálu Pražana. Součásti POC bude i vytvoření ukázky prezentace obsahu pro Portál 
Pražana. Výsledkem PoC je návrh cílového řešeni pro správu popisů životních situací.

K rukám:
Ing. Milan Krch
Odbor informatických aplikaci
Magistrát hlavního města Prahy 
Škodův palác
Jungmanova 35
110 00 Praha 1

Nabízející:
Operátor ICT, a.s.
se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281
zapsaná v OR pod značkou B19676
u Městského soudu v Praze

i. 
o.
iii.
iv.

I.

ii.
iii.

Nasazení CMS [5 MD]
DevOps - nasazeni v AKS (příprava HELM, pipeline)
Konfigurace DB (Cosmo DB / PostgreSQL)
Konfigurace úložiště pro soubory (Azure Storage)
Konfigurace API Gateway pro zpřístupněni CMS z frontendu 

Konfigurace CMS
i. Obecné nastaveni nástroje, vytvoření uživatelů [1 MD]
ii. Vytvořeni datových struktur pro stránku ŽS [1 MD]

• Včetně průzkumu podpory vicejazyčnosti
iii. Konfigurace úložiště pro soubory [0,5 MD]

Vytvoření nové šablony pro ŽS - http://praha-demo.test.symbio.agencv/zivotni-situace- 
detail.html [5 MD FE + 3 MD UX]

i. Příprava API klienta
ii. Vytvoření stránky ŽS-šablony
iii. Příprava design systému pro FE

Návrh architektury [4 MD SA + 2 MD UX + 1 MD FE]
Analýza požadavků na obsahové stránky (nejen na veřejnou část) ve spolupráci s UX 
Návrh architektury pro PoC
Návrh architektury pro cílové řešení (včetně zabezpečeni, vysoké dostupnosti, 
optimalizace využiti služeb Azure,...)

https://strapi.io/
http://praha-demo.test.symbio.agencv/zivotni-situace-detail.html


II

Pro výše definované plněni je požadována tato součinnost:

Místo plnění: sídlo společnosti Operátor ICT, a.s.

Forma dodáni: elektronická

Předseda představenstva:

Michal Fišer, MBA

V Praze dne:

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

2

0
c

SOUČINNOST

TERMÍN, MÍSTO A FORMA DODÁNÍ

CENOVÁ KALKULACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY

KONTAKT VE VĚCI PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ A TECHNICKÉHO PLNĚNÍ

ZA PŘEDSTAVENSTVO OPERÁTOR ICT, A.S.

Termín dodáni: terminy dodáni jednotlivých výstupů jsou uvedeny v přiloze č. 1 Cenová kalkulace vč. terminů 

dodáni. V případě, že nebude poskytnutá požadovaná součinnost, bude dodávka relevatně zpožděna.

Termíny jsou platné pouze vpřipadě, že objednávka bude vystavena do 18.6.2021, v opačném případě bude 

nutné terminy dodáni znovu zvalidovat a odsouhlasit si.

Celková cena plnění činí 249 825 Kč bez DPH. Jedná se o maximální cenu plněni, která nebude překročena. 

Fakturovaná částka bude odpovídat rozůčtováni dle jednotlivých části plněni (výkaz prací a další související 

náklady). Detailní cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 této nabídky.

Dodání kontaktní osoby pro řešení technické a businessové problematiky 

Dodání věcného garanta z MHMP na oblast CMS.

Michal 
Fišer MBA

Ing. Michal Houška 
Projektový manažer

Operátor ICT, a.s. 

www.operatorict.cz

IČO: 02795281, DIČ: CZO2795281,
Dělnická 12, Praha 7,170 00

Návrh způsobu migrace dat mezi prostředími (TEST -> PROD) (1 MD| 
Testování (3 MD]

Diqitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.06.21 
12:03:30 4-03'00'

e.
f.

http://www.operatorict.cz

